

Santa Casa de Misericórdia Padre Eustáquio

Ibiá - Minas Gerais

Praça Padre Eustáquio, S/Nº - 38.950-000 – Ibiá/MG Fone: (34) 3631-1575 – Fax (34) 3631-2223

PORTARIA HSCM N. 05, de 26 de setembro de 2022.

"Designa a Comissão permanente de Licitação".

- O Presidente do Conselho Administrativo da Santa Casa de Misericórdia Padre Eustáquio (CNPJ n. 20.049.300/0001-72), no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 33, Item 33.2 do seu Estatuto Constitutivo, **RESOLVE**:
- **Art. 1º** Constituir e nomear a Comissão Permanente de Licitação, para que, em nome do Hospital Santa Casa de Misericórdia Padre Eustáquio desempenhe as funções legais em todos os processos licitatórios na esfera de competência desta instituição.
- Art. 2º A Comissão Permanente de Licitação será composta pelos seguintes membros:
 - a) PEDRO AUGUSTO SILVA DE DEUS PRESIDENTE
 - b) STEFANNY CAMILA ELIAS E BORGES ASSISTENTE
 - c) JOÃO DE MELO GREGÓRIO ASSISTENTE
- **Art. 3º** Os trabalhos deverão ser executados em conformidade com as disposições constantes nas Leis n. 8.666/93 e 14.133/2021, e suas alterações, bem como nas demais legislações pertinentes.
- **Art. 4º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência de um ano, e revoga as disposições em contrário.

lbiá/MG, 26 de setembro de 2022.

Hélio Pereira

Pres. do Conselho Administrativo

CERTIDÃO

Certifico que este ato foi publicado mediante afixação no mural deste Hospital e no site oficial: www.santacasapadreeustaquio.com.br. lbiá/MG, ____ de setembro de 2022.